
HORAIRE A COMPTER DU  12 SEPTEMBRE 2022

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

Lundi au 

Vendredi

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 06:30 06:35

LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Néoules 06:33 06:40 06:45

GAREOULT - Saint-Médard 06:38 06:45 06:50

FORCALQUEIRET - Place Blanc 06:43 06:50 06:55

ROCBARON - Fontaine de Ricaud 06:53 07:00 07:07

ROCBARON - Les Clairettes 06:55 07:05 07:10

CUERS - Place Mitterand 07:30

HYERES - Moulin Premier (Lycée Golf Hôtel) 07:50 08:00

HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 07:30 08:05

HYERES - Louis Versin (Cours Maintenon) 07:35 08:10

HYERES - Pillement 07:40 08:15

HYERES - Lycée Costebelle 07:50 08:30

RETOUR

Jours Mercredi Mercredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Mercredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

HYERES - Lycée Costebelle 12:10 17:10 18:15

HYERES - Pillement 12:25 17:25 18:30

HYERES - Louis Versin (Cours Maintenon) 12:30 17:30 18:35

HYERES - Olivier de Serre (Lycée Agricampus) 12:35 17:35 18:40

HYERES - Moulin Premier (Lycée Golf Hôtel) 12:40 12:15 17:40 17:15 18:45

CUERS - Place Mitterand 12:10 16:40

ROCBARON - Les Clairettes 13:10 12:50 18:10 17:50 19:15 12:30 17:00

ROCBARON - Fontaine de Ricaud 13:13 12:55 18:13 17:55 19:20 12:32 17:02

FORCALQUEIRET - Place Blanc 13:23 13:00 18:23 18:00 19:25 12:40 17:10

GAREOULT - Saint-Médard 13:25 13:05 18:25 18:05 19:30 12:45 17:15

LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Néoules 13:30 13:10 18:30 18:10 19:35

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 13:35 13:15 18:35 18:15 19:40

MAJ: septembre 2022

4832 LA ROQUEBRUSSANNE VERS COLLEGES DE CUERS 

ET ETABLISSEMENTS DE  HYERES            8485


